國立中興大學　函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：施惠蓉
聯絡電話：04-22840400#27
傳真：04-22860267
電子信箱：hjshih@nchu.edu.tw

受文者：農業部農糧署
發文日期：中華民國113年7月12日
發文字號：興農字第1131701762號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校農業推廣中心辦理之【農產品冷鏈設備規劃與實務
專班】課程招生簡章1份，惠請協助公告並轉知轄下所屬單
位周知，請查照。

說明：
一、本校執行農業部補助113年農產品冷鏈人才培育計畫，辦理

實務培訓課程，本次招生為【農產品冷鏈設備規劃與實務專
班】。往年課程著重預冷設備本體的規劃與運用，今年以實
務導向規劃此類設備與低溫集貨包裝場應用結合，新增「園
產運銷冷鏈物流系統」與「低溫集貨包裝場軟硬體規劃」，
詳情請見附件課程表。

二、上課時間為113年8月27日(二) ~113年8月28日(三)連續2天，
訓練費用由113年度農產品冷鏈人才培育計畫支出，並提供
完課時數證明與公務人員終身學習時數。

三、報名截止日期為113年8月15日(四)，採用線上報名，可至報
名網址https://reurl.cc/kOxMYq或透過掃描簡章上QR Code
填寫報名資料。

正本：農業部、農業部農糧署、農業部農業科技園區管理中心、基隆市政府產業發展
處、臺北市政府產業發展局、新北市政府農業局、桃園市政府農業局、新竹縣
政府農業處、新竹市政府產業發展處、苗栗縣政府農業處、臺中市政府農業
局、南投縣政府農業處、彰化縣政府農業處、雲林縣政府農業處、嘉義縣政府
農業處、嘉義市政府建設處、臺南市政府農業局、高雄市政府農業局、屏東縣
政府農業處、臺東縣政府農業處、花蓮縣政府農業處、宜蘭縣政府農業處、財
團法人農業科技研究院、中華民國農會、保證責任台灣農業合作社聯合社、保
證責任中華民國果菜合作社聯合社、保證責任台灣省青果運銷合作社、臺北農
產運銷股份有限公司、台灣農業科技資源運籌管理學會、福和生鮮農產股份有

農業部農糧署總收文

1131016685　113/07/12

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq
https://reurl.cc/kOxMYq

限公司、台中果菜運銷股份有限公司、太陽生鮮農產股份有限公司、農士達農
產品股份有限公司、臺灣蔬果輸出業同業公會、家福股份有限公司、全聯實業
股份有限公司、好市多股份有限公司、大潤發流通事業股份有限公司、三商家
購股份有限公司(美聯社)、社團法人台灣冷鏈協會、新北市果菜運銷股份有限
公司

副本：本校農業推廣中心 2024-07-12
15:31:57

32

裝

訂

線

第2頁 共2頁